
Aicina radoši un sportiski pavadīt vasaras
brīvlaiku

Ventspils izglītības iestādes aicina bērnus vasaras brīvlaikā iesaistīties aizraujošās dienas nometnēs un radošajās darbnīcās, lai brīvais laiks kļūtu par vērtīgu un prieka pilnu piedzīvojumu.
No 2. līdz 13.jūnijam jaunāko klašu skolēniem savās izglītības iestādēs tiek organizētas brīvā laika pavadīšanas nodarbības. Izglītības iestāžu skolvadības sistēmā E-klase ir nosūtīta ziņa

vecākiem par iespēju pieteikt bērnus nodarbībām.

Topošajiem pirmklasniekiem jūlijā ir iespēja piedalīties Jaunrades nama organizētā dienas nometnē “Satiec draugus!”, kas divos posmos  norisināsies Ventspils 1.pamatskolas telpās.

Vecākiem informācija par pieteikšanos nosūtīta skolvadības sistēmā E-klase un pieteikties var līdz 31. maijam. Savukārt, lai iepazīstinātu topošos pirmklasniekus ar skolotājiem un skolas vidi,

izglītības iestādes vienu nedēļu augusta vidū bērniem organizēs iepazīšanās nodarbības.

Tradicionāli skolēnu brīvlaikā Ventspils Jaunrades nams 1.-5. klašu skolēniem organizē dienas nometni “Vasariņa”, kas šogad tiks piedāvāta trīs posmos. No 25.jūnija līdz 8.jūlijam Jaunrades

namā –  kā ventspilniekiem, tā arī bērniem no Ukrainas sadarbībā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru projekta “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” tiks organizēta

dienas nometne “Vasariņa-1”. Pieteikšanās dalībai nometnē tiks izsludināta Ventspils Jaunrades nama mājas lapā 16. jūnijā. Nometnes dalībnieku atlase uz nometnes pirmo posmu tiks

veikta sadarbībā ar Ventspils Sociālo dienestu. No 14.jūlija līdz 25.jūlijam 1.-5. klašu skolēniem Jaunrades namā norisināsies nometne “Vasariņa-2”. Pieteikšanās dalībai nometnē tiks

izsludināta Ventspils Jaunrades nama mājas lapā 27.jūnijā. Savukārt dienas nometnei “Vasariņa-3”, kas norisināsies  no 28.jūlija  līdz 8.augustam, pieteikšanās tiks izsludināta 21.jūlijā

Jaunrades nama mājas lapā.

No 21.jūlija līdz 1.augustam Ventspils Sporta skola “Spars” piedāvās bērniem vecumā no 12 līdz 14 gadiem “Iekāpt sportista kurpēs”. Dienas nometne plānota divos posmos:  no 21.jūlija

līdz 25.jūlijam un no 28. jūlija līdz 1.augustam. Pieteikšanās dalībai nometnē Ventspils Sporta skolas “Spars” mājas lapā plānota 16. jūnijā.

Ņemot vērā lielo interesi par peldētapmācības nodarbībām, kas pirmo reizi tika organizētas pagājušā gada vasarā, arī šogad bērniem no 8 līdz 12 gadu vecumam būs iespēja 10 nodarbībās

Ventspils Pludmales akvaparkā apgūt vai nostiprināt peldētprasmi. Par nodarbību laiku un pieteikšanos dalībai nodarbībās informācija sekos.

Tradicionāli jūnija sākumā Ventspils Mākslas skola saviem audzēkņiem organizē plenēru. Šogad Ventspils Mākslas skolas audzēkņiem jūnijā un augustā būs iespējas apmeklēt arī  radošās

dienas.


